CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 48 de 53

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 36/2022

Alargamento da ponte que passa na
propriedade do senhor Ivo Bordignon, na
localidade Km 41, com objetivo de abrir
passagem para máquinas agrícolas.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, o alargamento da ponte que passa na

propriedade do senhor Ivo Bordignon, na localidade Km 41, com objetivo de abrir
passagem para máquinas agrícolas.

Este trajeto no qual se encontra a ponte é muito estreito, não dando

acessibilidade para o maquinário agrícola passar, portanto necessita urgentemente de
alargamento.

SALA DAS SESSÕES, 1º de fevereiro de 2022.

VALDIR ROSSETTO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D86FA86142B9D8AF6AEA828FF467E47B CODIGO DO DOCUMENTO: 039320
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 036/2022
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto